Petrus de Bages notarius, Berengarius Davidis et Guia, uxor quondam Bernardi de 

Palaciolo, instituimus procuratorem nostrum specialem te Petrum de Furno super petendis 

et recuperandis omnibus nostris mercibus et rebus que habebamus in ligno Bernardi de 

Palaciolo, quod fractum fuit apud Tenesium, quod lignum ducebat Guilelmus de Sala 

Veteri. Ita quod quicquid tu feceris de predictis rebus et mercibus et de parte quam 

habebamus un dicto ligno, promittimus habere ratum sic quod nunquam contraveniamus, 

et tu possis agere contra quemlibet aliquam de predictis tenentem quemadmodum nos 

poteramus ante contractum presentis scripture, et quelibet persona tenens aliqua de 

predictis teneatur tibi respondere in omnibus tanquam nobis. Concedimus etiam tibi quod 

de lucro quod habitum fuerit, de predictis mercibus et rebus habeas tu vel Guilelmus de 

Sala Veya quantum (sic) denarium. 

Actum est hoc quinto idus februarii, anno Domini Mº CC XXX quinto.  

S+num Michaelis Ferraguth, S+num Raimundi Romei, S+num Iohannis Corrigiarii, 

S+num Petri de Caro Titulo, S+num Berengarii Davidis, S+num Guilie, uxoris quondam 

Bernardi de Palaciolo, Signum + Iohannis Dorca, S+num Arnaldi de Sanahugia, Sig+num 

Berengarii Durfortis, qui similiter instituo te Petrum de Furno procuratorem secundum 

formam dictam. 
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Sig+num Guilelmi Rosselli acholiti. Signum + Romei de Podio diachoni. Sig+num Petri 

Iacobi de Porta. Sig+num Petri de Bages, notarii pubici Barchinone, qui hec scribi fecit 

cum appositis literis in IIIIª linea, die et anno quo supra.  

33 

1236, març, 03.  

Joan Barral aporta cinc quintars de faves com a garantia (amb altres mercaderies) pel 

préstec de 116 de plata prestats per Umberto de Vezenobre, abonables a l’arribada a 

Ceuta de la nau Sant Nicolau. 

AHN, secció clergat, carpeta 76, nº 18. 

Ed. Ortega Villoslada, El reino de Mallorca y el mundo atlántico, pp. 160 i 162. 

[...] Quos omnes dictos CXVI bisancios bone plate bona fide conuenio uobis iamdicto 

creditori et uestris uestro bono postulantibus reddere et fideliter persoluere usquam ad 

XV dies post quam nauis que uocatur Sancti nicholay prius fuerit apud Ceptam [...] 

34 

1236, març, 12.  

Document referent a l’ambaixada de Marimon de Plegamans. 

ACB, 1-6-1604. 

Ed. Bensch, Barcelona and its rulers, p. 322. 

Iturus apud Tunicium mandato domini regis. 

35 

1236, març, 15.  

Berenguer de Mesquidelles i Bernat de Comes reconeixen haver rebut en comanda de